
Hana S. (bisule) ID 327750 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.8.2024, 15:54

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  děkuji Vám za čas, který věnujete mým věcičkám. Ráda Vám zodpovím jakékoliv dotazy

  Poštovné si účtuji dle nových tarifů České pošty podle váhy doporučené zásilky či balíčku, většinou však 48 - 64 Kč. Balíky
posílám v den připsání na účet.

  AŽ VÁM BALÍČEK DORAZÍ,TAK PROSÍM O KRÁTKOU ZPRÁVU,PŘÍPADNĚ HODNOCENÍ.
  VĚŘÍM,ŽE SPOKOJENOST BUDE NA OBOU STRANÁCH.

  Pripadne reklamace urcite vyresime, pokud budete chtit věc vrátit , vracim castku za zboží bez posty.

  O cenách můžeme popřípadě diskutovat

  Hanka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

